

Nika N. ApS
Strandhuse 62, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 73 34 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/5 2016



Niels Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nika N. ApS Strandhuse 62 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 73 34 76
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Rasmussen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været investering og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	27.683	-1.733
1 Personaleomkostninger	-276.292	-276.314
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.492	-55.984
Driftsresultat	-307.101	-334.031
Andre finansielle indtægter	361.153	113.496
Resultat før skat	54.052	-220.535
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	54.052	-220.535
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-47.148	-320.335
Disponeret i alt	54.052	-220.535

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.556.088	1.607.197
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.773	16.656
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.586.861</u>	<u>1.623.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.586.861</u>	<u>1.623.853</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.632	18.000
Periodeafgrænsningsposter	5.743	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.375</u>	<u>18.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	328.988	789.802
Værdipapirer i alt	<u>328.988</u>	<u>789.802</u>
Likvide beholdninger	<u>4.879.380</u>	<u>4.422.697</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.221.743</u>	<u>5.230.499</u>
Aktiver i alt	<u>6.808.604</u>	<u>6.854.352</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.549.658	6.596.806
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>6.775.858</u>	<u>6.821.606</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Anden gæld	18.746	18.746
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.746</u>	<u>32.746</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.746</u>	<u>32.746</u>
	Passiver i alt	<u>6.808.604</u>	<u>6.854.352</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	275.910	275.910
Andre omkostninger til social sikring	363	385
Personaleomkostninger i øvrigt	19	19
	<u>276.292</u>	<u>276.314</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	51.109	51.109
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.383	4.875
	<u>58.492</u>	<u>55.984</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.833.258	24.375
Tilgang	0	21.500
Kostpris 31. december 2015	<u>1.833.258</u>	<u>45.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	174.952	2.844
Årets afskrivninger	102.218	12.258
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>277.170</u>	<u>15.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.556.088</u>	<u>30.773</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.596.806	6.917.141
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-47.148</u>	<u>-320.335</u>
	<u>6.549.658</u>	<u>6.596.806</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>